

**ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE
POŽEGA, M. Gupca 6**

U Požegi, 25. ožujka 2022. godine

Gospodarski subjekti
/ svima putem mrežne stranice /

Dostavljaju se odgovori na postavljene upite u otvorenom postupku javne nabave, predmeta nabave **Geodetske usluge**.

PITANJE 1.

Vežano za predmet nabave Geodetske usluge, klasa 041-01/22-02/1 urbroj 2177/0-1-01/KK-22-1

Molim Vas lokacije cesta (preglednu kartu ili popis čestica i naziv katastarske općine za svaku cestu, ili neku drugu informaciju koja može pružiti uvid u lokaciju ceste).

ODGOVOR 1.:

Točkom 10. Poziva za dostavu ponuda navedeno je:

- Usluga izrade snimke i geodetskog elaborata izvedenog stanja lokalnih cesta Požeško-slavonske županije **LC 41032, LC 41021, LC 33073 (ukupne dužine 9700 m1)**, te
- usluga izrade snimke i geodetskog elaborata izvedenog stanja županijskih cesta Požeško-slavonske županije **ŽC 4096, ŽC 4116 (ukupne dužine 6400 m1)**

Točne lokacije svake ceste navedene su i javno dostupne u važećoj Odluci o razvrstavanju javnih cesta.

PITANJE 2.

Molim Vas pojašnjenje za natječaj Geodetske usluge -Evidencijski broj nabave- 4/22.

Da li se radi o Geodetskom elaboratu evidentni ranja nerazvrstanih cesta ili snimku izvedenog stanja novih ili rekonstruiranih cestaza potrebe Tehničkog pregleda, odnosno dobivanja Uporabne dozvole.

ODGOVOR 2.:

Naručitelj nije ovlašten niti upravlja nerazvrstanim cestama, te upućujemo na odgovor u prethodnom pitanju gdje je pojašnjeno na koje ceste se isto odnosi.

PITANJE 3.

U dokumentaciji za nabavu, odnosno u pozivu za dostavu ponude za jednostavnu nabavu za Geodetske usluge, evidencijski broj nabave: 4/22 u točki

14.2.1.2. Tehnička i stručna sposobnost

stoji:

Samo zajednica gospodarskih subjekata kumulativno (zajednički) bez ograničavanja dokazuje sposobnost iz ove točke.

Radi dokazivanja kriterija za odabir gospodarskog subjekta, subjekt se smije oslanjati na sposobnosti drugog subjekta bez obzira na pravnu prirodu međusobnih odnosa, te vas molim da u skladu s time ispravite dokumentaciju.

ODGOVOR 3.:

Navod iz točke 14.2.1.2. se odnosi samo na zajednicu ponuditelja, a kako ste i sami naveli, dok je institut oslanjanja na sposobnost drugog subjekta moguć u smislu članka 273. ZJN 2016, dakle radi se o različitim institutima koje ne treba miješati, te koji ne isključuju jedan drugog.

PITANJE 4.

Vezano na Poziv za dostavu ponude za jednostavnu nabavu pod brojem 4/22, čiji je predmet geodetske usluge, imam pitanje o naknadno dodanoj rečenici u dokumentu

I. izmjena i dopuna.

Predmetna rečenica glasi: „Elaborate koji čine predmet nabave je potrebno provesti pri nadležnom zemljišno-knjižnom odjelu i katastarskom operatu“.

Znači li to da izvoditelj za svoje radove račun može ispostaviti tek po provedbi izrađenog elaborata kroz zemljišnoknjižni odjel?

ODGOVOR 4.:

Rok, način i uvjeti plaćanja regulirani su točkom 25. Poziva za dostavu ponuda, a isto će biti regulirano samim ugovorom o nabavi usluge.

Stručno povjerenstvo za
provedbu postupka jednostavne nabave